[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]от _30/05/2018___________№_2834/5_______

«Об утверждении новой редакции муниципальной программы
«Снижение административных барьеров и повышение качества и доступности государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг на 2017-2021 годы»

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации городского округа Истра Московской области                        от 17.04.2018г. № 1904/4 «Об утверждении новой редакции порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Истра» и Постановлением администрации городского округа Истра Московской области от 12.09.2017г. № 6832/9 «Об утверждении новой редакции перечня муниципальных программ городского округа Истра, подлежащих реализации в 2017-2021 годах» (с изм. от 07.11.2017г. №8341/11).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить муниципальную программу «Снижение административных барьеров и повышение качества и доступности государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг на 2017-2021 годы», изложив ее в новой редакции (Прилагается).
2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с общественностью администрации городского округа Истра (Жаров А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Истра (www.istra-adm.ru) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа Истра Невзорову В.Н.

Руководитель администрации
городского округа Истра Московской области                                                  А.Г. Дунаев

image1.png